СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

                    третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

от __.09.2019 г. №  ___  ​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

О внесении изменений и дополнений в приложение № 1 решения № 75 от 09.04.2012 г.

«О жилищной комиссии при администрации муниципального

образования Переволоцкий поссовет»

	                   ПРОЕКТ

В связи с отпуском по уходу за ребенком работника администрации МО Переволоцкий поссовет, внести изменения и дополнения в приложение № 1 решения Совета депутатов № 75 от 09.04.2012 г. «О жилищной комиссии при администрации МО Переволоцкий поссовет»:

1. В приложение № 1 к решению Совета депутатов МО Переволоцкий поссовет № 75 от 09.04.2012 г. «О жилищной комиссии при администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет», читать вместо Лесогор Елена Александровна - секретаря комиссии, ведущего специалиста  администрации МО Переволоцкий поссовет, Шетова Мария Александровна – секретарь комиссии, ведущий специалист администрации МО Переволоцкий поссовет.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам транспорта, энергетики, коммунальному обслуживанию населения, благоустройству, социальным вопросам.

3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава МО Переволоцкий поссовет                                             В.А. Чернов

Разослано:  администрации поссовета, администрация района, постоянная комиссии по вопросам транспорта, энергетики, коммунальному обслуживанию населения, благоустройству, социальным вопросам, прокурору.